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Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego
Oswiecim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 12
18/11/2022 - 17:21

Kobiet, 50m klasyczny

14 lat i starsi
Lista startowa Eliminacje

Serialz?2,17:21

1 Mosiakina Sofia

2 Kalata Zuzanna

3 Kravchuk Anna

4 Jarosz Helena

5 Bocian Roksana

6 Dygulska Weronika
7 Niewiadomska Maja

Seria2z2,17:23

1 Chovancova Terézia
2 Smoreda Weronika
3 PetruSova Laura

4 Wrona Ewa

5 Borkowska Dominika
6 Raputa Gabriela

7 Kowalik Aleksandra
8 Juda Aleksandra

Rok ur.
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Unia O$wiecim

SMS Galicja Krakéw
Aguapark Plyazh Lviv
Unia Oswiecim

Unia Oswiecim

Nika Sport Team Krakow
Unia Oswiecim

Diamond Swimming Club PreSov VSO

Unia O$wiecim

Diamond Swimming Club PreSov VSO

Jasien Sucha Besk.
Omega Olkusz

CKiS Skawina

Nika Sport Team Krakow
Unia Oswiecim
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37.82
37.00
32.61
34.91
37.15
38.55

41.71
37.35
34.99
32.50
33.01
37.00
38.13

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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